Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Koncovky - metrické závity
DKL FEMALE 24/60° - Metrický závit, kužel 24/60°, lehká řada
Kód produktu: 59202
Pracovní teplota: -35°C až +100°C
Materiál těsnění: Těsnění kulovou plochou
Norma výrobku: DIN EN 3865
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
DKL - Přímá koncovka s převlečnou maticí, metrický závit, kužel 24/60°, lehká řada, těsnění kulovou plochou, DIN EN 3865.
Protikus - vnitřní kužel 24° nebo 60° DIN 3861(3)
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Rozměr nebo typ závitu
Trubka
Šestihran
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
FKL0312L6-29
5 mm
M12x1,5
6L mm
14
1/4"
ks
57,00 Kč
 Lanškroun:   49,0Pardubice:   3,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FKL0412L6-01
6 mm
M12x1,5
8L mm
17
1/4"
ks
63,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   7,0Zlín:   0Praha - Zličín:   5,0Praha - Letňany:   4,0Ostrava:   12,0
FKL0818L12-01
12 mm
M18x1,5
12L mm
22
1/2"
ks
191,00 Kč
 Lanškroun:   35,0Pardubice:   9,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FKL0414L8-01
6 mm
M14x1,5
8L mm
17
1/4"
ks
29,90 Kč
 Lanškroun:   281,0Pardubice:   112,0Zlín:   50,0Praha - Zličín:   20,0Praha - Letňany:   14,0Ostrava:   12,0
FKL0416L10-01
6 mm
M16x1,5
10L mm
19
1/4"
ks
34,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FKL0514L8-183
8 mm
M14x1,5
8L mm
17
5/16"
ks
136,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FKL0516L10-01
8 mm
M16x1,5
10L mm
19
5/16"